l+l
ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОС ТАН ОВЛЕ НИЕ

* 0/0flО!ц мJIЯ-#"ч

О принятии в муницип€Lльную казну
города Смоленска движимого
имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федерагrьным законом от 06.10.2003 N9 131-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправцения в Российской Федерации>>,

Положением о порядке управления и распоряжения имуществоМ,
находящимся в муниципальной собственности города Смоленска,

утвержденным решением 4З-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от 27.04.2Q07 Ns 54б, на основании передаточного акта от 2З.05.2024,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношениЙ

ддминистрации города Смоленска принять в муниципальную к€вну города

смоленска движимое имущество, указанное в приложении к настоящему

постановлению.
2.Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложиТЬ На

заместителя Главы города Смоленска по имущественным и ЗеМельныМ

отношениям l-- j;r

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Приложение
к поQтанорлеrlию Адмцни_страции
города Смоленска
oi йау rлl tl xn

пЕрЕчЕнь
движимого имущертва, прпнимаемого в муницшпаJьную казну города

смоленска

Ns
пlп НаименовЕlние имущества

количество
(шт.)

CyпlMa
(руб.)

1 ПравославнЕц энццкJIопедия, том 60 9 9 000,00
2 Православнм энцикJIоцедия, том 61 9 9 000,00
J ПравославнЕIя энцикJIопедия, том 62 9 9 000,00
4 Празославная энцикJIопедия, том 63 9 9 000,00